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Protokoll fra driftsstyremøte nr. 4 – 2022 

 
Tid og sted: Mandag 12.12.2022, kl. 17.00 - ca 18.15 på møterommet på Hasle skole. Pizza fra klokken 16.45. 
 
 

Til stede: 
Miriam Bakkeli, foresatt – Leder   miriam.bakkeli@gmail.com  
Faramarz Almassy – ansatt    Faramarz.Almassy@osloskolen.no 
Cathrine Eidsvåg – foresatt    cathrinee@gmail.com    
Anette K. Sundsli – rektor   anette.sundsli@osloskolen.no  
Knut Lampe – adminleder    knut.lampe@osloskolen.no 

Christian Mørck (vara)    cbergfjord@mac.com 

Forfall:  
Catrine Carlsen – politisk rep (MDG)  catrine.carlsen@yahoo.com 
Jacob Erstad – politisk rep (R)   erstadjacob@gmail.com 
Marit Helle – politisk rep (A)    marit.helle@hotmail.no 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 19/2022 Godkjenning av innkalling og protokoll 
 Godkjent 
 
Sak 20/2022  Økonomi 
 Regnskap og budsjett: 

• Skolen får et merforbruk og slik det ser ut pr. d.d. så vil bli bedre enn signalisert på sist 
møte. Det vil bli ca kr.2.500.000. AKS sitt merforbruk vil på ca. Kr. 500.000. Endelig tall 
kommer på møte i januar 2023.  

• Skolen har et økende antall av elever med spesielle behov. Disse krever ekstra ressurser. 
Skolen får kun økonomisk støtte for elever som faller inn under "tre diagnoser". Resten 
må vi dekke selv. Det medfører ekstra ansettelser utover budsjett. 

    
       
Sak 21/2022 Elevundersøkelsen 

Vi gjennomfører elevundersøkelsen i disse dager. Fristen er 16.12.22. Skolen kommer tilbake 
med resultatene og en plan for videre arbeid. 

  
   
Sak 22/2022 Strategisk plan 

Planen er evaluert i personalet på skole og AKS, samt i plangruppa. Personalet har kommet 
med innspill til tiltak for at vi skal nå målene våre kommende år. Skolen har valgt færre 
satsingsområder enn forrige år. Dette for å kunne jobbe mer målbevisst rundt de temaene vi 
tenker er viktig for skoleutviklingen på Hasle. AKS har i samarbeid med skolen, laget sin 
strategi for å støtte opp om skolens arbeid. Vi fokuserer på trygt og inkluderende 
læringsmiljø, grunnleggende ferdigheter og utvikling av profesjonsfellesskapet. 
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Sak 23/2022 Møtekalender vårhalvåret 

• Mandag 16. januar 2023 

• Mandag 13. mars 2023 

• Mandag 5. juni 2023 
   
  
Sak 24/2022  Eventuelt 
 Rektor informerer om et ønske om tettere samarbeid med FAU. Per i dag er det kun kontakt 

på FAU-møtene. Rektor ønsker samarbeidsmøter imellom FAU-møtene. Det første 
samarbeidsmøtet blir i januar. 

  
  
 
Sekretær DS, rektor  
 

Anette Kristiansen Sundsli 


